Delfin Kup 2011

Ada, 6.8.2011

Event 8
6.8.2011 - 11:55

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank
8 years and younger

JECANSKI, Jovana
STANIC, Marija
POPOVIC, TAMARA
DER, Teodora
STAN, Lilla
GAVRILOVIC, LANA
UZELAC, KRISTINA
EVETOVIC, Sara
VELJOVIC, Jovana

10. ROMIC, Iva

11. MEGADJA, Marta

12. MARIC, Dafina

13. CAJKAS, Petra

14. OSTOJIN, Anastasija
DSQ TOHATI, Regina
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9 - 10 years

KISS, Annamaria
GAZDIC, Danica
HEJA, Gabrijela
OPACICI, Milica
KUJUNDZIC, Ilva
VARGA, Maja
SZABO, Nina
TOSIC, Djurdja
DUDAS S., Dora

10. BIRKAS, Tamara

11. DRAHOTA, Andrien

12. SZABO, lvett

13. KATACIC, Valentina

14. PINTER, Olivera

15. SERES, Dora

16. LASLO, Milja

17. NENADIC, Lea

18. GVOIC, Milica

19. PLAVSIC, Aleksandra

20. MESARQOS, Tijana

21. MIRKOVIC, JOVANA

22. LJUBOVIC, Sara

23. CULJAK, Petra

24. OKROS, Noemi

25. BRAUN, Kristina

26. HASNOSI TOT, Karolina

27. OGRIZOVIC, Izabela

28. KEKIC, Dejana

29. KERTVELJESI, Viktorija

30. JOVANA, Grbic
DSQ OGRIZOVIC, Elena
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YB

03
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03

03

01
01
01
01
02
01
01
01
02
01
02
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
02
02
02
01
02
01
02
01

Pk "Swim Star" Becej

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Timisoara

PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Subotica

Oroshaza Uszo Egyesulet
Plivacki klub "Polet" Sombor
SZENTES

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Hajduszoboszloi

Pirat

SZENTES

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Oroshaza Uszo Egyesulet
Oroshaza Uszo Egyesulet
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pirat

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vinkovci

Oroshaza Uszo Egyesulet

Pk "Swim Star" Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki ,,Klub"Becej

Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Polet" Sombor

Time

39.88
46.22
47.57
48.36
48.59
48.69
48.78
51.26
52.75
54.30
1:01.98
1:03.65
1:13.77
1:20.20

33.18
34.55
35.07
37.73
37.88
38.22
38.71
38.78
38.84
38.99
39.46
39.50
39.64
40.10
40.62
40.81
41.09
41.39
43.50
44.17
44.23
44.76
44.83
45.35
45.99
47.16
47.32
47.80
50.85
1:06.02

Pts

224
144
132
125
124
123
122
105
97
89
60
55
35
28

388
344
329
264
261
254
245
243
242
239
231
230
228
220
212
209
205
200
172
165
164
158
157
152
146
135
134
130
108

49
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Delfin Kup 2011

Ada, 6.8.2011

Event 8, Women, 50m Freestyle

11-12 years

MURTIN, Vanja
SKORO, Visnja
MARIC, lvana
PEKOVIC, Aleksandra
HEJA, Agnes
KARANOVIC, Natalija
EVANS, Kira
KOVACH, Kinga
MUNTYAN, Luca

10. DUDAS SZ., Kata

11. VUKELIC, Dragana
12. DJURIC, Tamara

13. KONDOROSI, Greta
14. GULYAS, Andrea

15. HEITZMANN, Nikoletta
16. PLAVSIC, ANA

17. OBRADOVIC, Andjela
18. KUPRESANIN, Minja
19. MALJICA, Teodora
20. LADANYI, lilli

21. KARA, Reka

22. SZABO, Bianka,,

23. SECENJI, Katalin

24. SZABO, Liza

25. SIKIMIC, Teodora

26. DZINIC, Jovana

27. GOTTLIEB, kitti
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28. ALEKSANDROVIC, Ljubica

29. BALI, Anita
30. MILIC, Valentina
31. TOT, Kiti
32. BOGDANOVIC, IVA
33. GLIC, Nikolina
34. BOSNJAK, Emanuela
35. DRINOVAC, Ana
36. BLESIC, Evelin
37. MANDIC, Smilja
38. BOJIC, ANDJELA
39. HANAK, Adel

DSQ MOLNAR, Hanna

13 - 14 years

SOSTAREC, Milica
DZENOPOLJAC, Andjela
KOVACEVIC, Teodora
KARANOVIC, Masa
BUHMILER, Ana-Marija
SIMIC, Dunja
PETROVIC, Milena
HORVAT, Lenke
VINCZE, Viktoria

10. OGOT, Akinyi

11. OGOT, Ger

12. ION, Daiana

13. MARTINOVIC, Sonja
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99
99
99
00
99
99
99
99
00
00
00
00
99
00
99
00
99
00
99
99
99
00
99
00
99
00
00
00
99
00
99
00
99
00
99
00
00
00
00
99

97
97
98
98
98
98
97
98
98
97
98
98
98

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
SZENTES

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Kenya

Totkomlosi Uszo Egyesuelet
Oroshaza Uszo Egyesulet
SZENTES

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
SZENTES

SZENTES

SzeksardiVizmu SE

PK ,,O0AZA,, Sremska mitrovica
Pirat

Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
senta

Plivacki ,,Klub"Becej
SzeksardiVizmu SE

Pk Delfin Ada

Hajduszoboszloi

Pirat

Plivacki klub "Spartak” Subotica
HArkany

Pirat

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Pk Delfin Ada

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovci

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vinkovci

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Pk Delfin Ada

HArkany

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pirat

Pk "Swim Star" Becej
SzeksardiVizmu SE

Kenya

Kenya

CSM Resita

Vinkovci

30.38
32.10
32.21
32.56
32.95
33.14
34.19
34.51
34.61
34.86
35.00
35.54
35.58
35.64
35.85
36.78
37.22
37.38
37.60
38.19
38.39
38.82
38.92
39.76
40.43
41.23
41.27
41.35
41.77
43.08
43.37
43.90
44.03
44.16
45.50
45.80
47.58
49.35
57.82

29.08
30.90
31.32
31.37
31.44
31.65
31.86
31.96
33.37
33.70
34.05
34.20
34.38

506
429
425
411
397
390
355
345
342
335
331
316
315
313
308
285
275
272
267
255
251
243
241
226
215
202
202
201
195
177
174
168
166
165
151
148
132
118

73

577
481
462
460
457
448
439
435
382
371
359
355
349
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Delfin Kup 2011
Ada, 6.8.2011

Event 8, Girls, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,
25.
26.

PANDUROQVIC, Selena
UROSEV, Vanja
VUCENOVIC, Sonja
STASKOVA, Paulina
DZENOPOLJAC, Anja
DRAGANA, Vidojevic
FARAGO, KAta
JASZBERENYI, Dora
TOSEVSKI, Tijana
SPASOJEVIC, Jelena
MAJSTOROVIC, Nina
HORVAT, Dijana
BARAT, krisztina

15 - 16 years

o o
> WP OO
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SANTA, Adrienn
CVORO, Ivana
CEGE, Sonia
STEFANOVIC, Marijana
KIRAGU, Mumbi
PIRSLJIN, Ana

DER, Tamara
TOSEVSKI, Nela
EZSTER, Bogdan
KRISTINA, Tesanovic
ZELEFAI, Reka
MESTER, Katalin
MESTER, Kristina
VIL, Leontina

17 - 18 years

1.
2.

LUKIC, Milica
TELECKI, Marija

YB

98
97
97
97
98
97
98
98
97
98
98
97
97

95
95
95
96
95
96
95
95
95
95
95
95
95
95

93

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Polet" Sombor
Dunaj Sturovo

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub Delfin Sabac
Siklos

Siklos

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Pk Delfin Ada

senta

Pvse Pecs

West Ontario

Kenya

Plivacki ,,Klub"Becej

Kenya

Vinkovci

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
HArkany

Plivacki klub Delfin Sabac
HArkany

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Ada

Pk Delfin Ada

PVK Srem S.Mitrovica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Time
34.50
34.60
34.63
35.10
35.28
35.80
36.68
36.68
36.71
38.03
38.31
40.37
44.38

27.85
30.08
30.53
3161
32.23
32.45
33.62
33.72
33.86
34.00
34.30
36.82
41.57
49.66

33.07
33.70

Pts

346
343
342
328
323
309
288
288
287
258
252
216
162

657
521
499
449
424
415
373
370
366
361
352
284
198
116

392
371
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